HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI ND TỈNH QUẢNG TRỊ
*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  617  CV/HNDT

 V/v tổ chức cuộc thi “Nông dân với công nghệ thông tin”
	                          Đông Hà, ngày 16  tháng 8  năm 2016

                        Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 1805-CV/HNDTW, ngày 11/7/2016 của Ban Thường vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc tổ chức cuộc thi “Nông dân với công nghệ thông tin”; nhằm tìm kiếm và vinh danh những nông dân có kỹ năng ứng dụng hiệu quả công nghệ thông tin trong sản xuất nông nghiệp; nâng cao hiểu biết cho người nông dân, đẩy mạnh phong trào ứng dụng công nghệ thông tin trong sản xuất nông nghiệp, nông thôn trên toàn quốc, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị các huyện, thị, thành Hội triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Đối tượng dự thi:  Hội viên Hội Nông dân Việt Nam

           2. Hình thức xét chọn: Tổ chức xét chọn ra 01 người để tham gia thi ở cấp tỉnh theo hình thức chọn như sau: Hội Nông dân xã, phường, thị trấn chọn 01 người, kèm theo trích ngang và phiếu tự đánh giá kết quả 4 phần thi ( Có phiếu gửi kèm), gửi cho huyện, thị, thành Hội; Hội Nông dân huyện, thị xã, thành phố chọn 01 người xuất sắc của huyện để tham gia tuyển chọn ở cấp tỉnh.
Đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố tập trung triển khai thực hiện đảm bảo quy định và lập trích ngang cùng phiếu tự đánh giá kết quả 4 phần thi của thí sinh gửi về  Hội Nông dân tỉnh (qua Ban Tuyên giáo) trước ngày 28/8/2016./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

-Lưu VP,TG.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

                       (đã ký)
Nguyễn Thị Hường